

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

## **IKS ApS**

Helge Nielsens Alle 8  
8723 Løsning

CVR nr. 29534896

(12. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 16. marts 2018

### **Dirigent**

Kenneth Søjdis Nielsen

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger                                  | 3  |
| Ledelsespåtegning                                    | 4  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning           | 5  |
| Ledelsesberetning                                    | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis                             | 8  |
| Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2017                        | 12 |
| Noter  | 14 |

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

IKS ApS  
Helge Nielsens Alle 8  
8723 Løsning

CVR-nr.: 29534896  
Stiftelsesdato: 1. januar 2006  
Hjemsted: Horsens Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Gitta Susanne Nielsen  
Kenneth Søjdis Nielsen  
Ulrik Kyvsgaard

## Direktion

Kenneth Søjdis Nielsen

## Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

## Bankforbindelse

Nykredit  
Svanes Plads 4  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af modetøj og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 10.359.223.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

| Note  | 2016/2017                | 2015/2016               |
|---|--------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste   | 14.185.530               | 4.603.215               |
| 1. Personaleomkostninger  | -3.465.769               | -2.547.969              |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -98.733                  | -52.658                 |
| Andre driftsomkostninger  | 0                        | -55.480                 |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b><u>10.621.028</u></b> | <b><u>1.947.108</u></b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 550.615                  | 238.630                 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder             | -76.692                  | -54.491                 |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -735.728                 | -479.401                |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 | <b><u>10.359.223</u></b> | <b><u>1.651.846</u></b> |
| Skat af årets resultat  | -2.282.669               | -368.426                |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b><u>8.076.554</u></b>  | <b><u>1.283.420</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |                          |                         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                             | 8.076.554                | 0                       |
| Overført resultat   | 0                        | 1.283.420               |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b><u>8.076.554</u></b>  | <b><u>1.283.420</u></b> |

## Balance pr. 31. december 2017

| Note   | 2017                     | 2016                     |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>AKTIVER</b>                                   |                          |                          |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                             |                          |                          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>                |                          |                          |
| Erhvervede koncessioner, patenter, licenser o.l. | 61.381                   | 36.943                   |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>61.381</u></b>     | <b><u>36.943</u></b>     |
| <br>   |                          |                          |
| <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>               |                          |                          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 80.735                   | 128.679                  |
| Indretning lejede lokaler                        | 186.366                  | 184.493                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>            | <b><u>267.101</u></b>    | <b><u>313.172</u></b>    |
| <br>   |                          |                          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                 |                          |                          |
| Deposita   | 128.527                  | 98.276                   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>           | <b><u>128.527</u></b>    | <b><u>98.276</u></b>     |
| <br>   |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>457.009</u></b>    | <b><u>448.391</u></b>    |
| <br>   |                          |                          |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                         |                          |                          |
| <b>Varebeholdninger</b>                          |                          |                          |
| Fremstillede varer og handelsvarer               | 7.355.832                | 3.461.943                |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>                    | <b><u>7.355.832</u></b>  | <b><u>3.461.943</u></b>  |
| <br>   |                          |                          |
| <b>Tilgodehavender</b>                           |                          |                          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 9.207.479                | 6.236.522                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 10.670                   | 0                        |
| Andre tilgodehavender                            | 1.648.011                | 897.050                  |
| Periodeafgrænsningsposter                        | 600.881                  | 570.658                  |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                     | <b><u>11.467.041</u></b> | <b><u>7.704.230</u></b>  |
| <br>   |                          |                          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                      |                          |                          |
| Likvide beholdninger                             | 17.289.438               | 4.625.591                |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>                | <b><u>17.289.438</u></b> | <b><u>4.625.591</u></b>  |
| <br>   |                          |                          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>36.112.311</u></b> | <b><u>15.791.764</u></b> |
| <br>   |                          |                          |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                             | <b><u>36.569.320</u></b> | <b><u>16.240.155</u></b> |

## Balance pr. 31. december 2017

| Note   | 2017                     | 2016                     |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>PASSIVER</b>                              |                          |                          |
| <b>3. EGENKAPITAL</b>                        |                          |                          |
| 4. Anpartskapital                            | 136.000                  | 136.000                  |
| Overført overskud                            | 2.007.211                | 2.233.013                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret        | 8.076.554                | 0                        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>10.219.765</u></b> | <b><u>2.369.013</u></b>  |
| <br>   |                          |                          |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>                 |                          |                          |
| Hensættelser til udskudt skat                | 133.027                  | 127.387                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b><u>133.027</u></b>    | <b><u>127.387</u></b>    |
| <br>   |                          |                          |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                     |                          |                          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |                          |                          |
| Gæld til pengeinstitutter                    | 12.541.887               | 8.658.160                |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder          | 0                        | 18.530                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 4.275.925                | 1.514.014                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder            | 2.504.835                | 1.363.697                |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse     | 694.375                  | 1.541.596                |
| Selskabsskat                                 | 2.277.029                | 324.753                  |
| Anden gæld                                   | 3.922.477                | 323.005                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b><u>26.216.528</u></b> | <b><u>13.743.755</u></b> |
| <br>   |                          |                          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>26.216.528</u></b> | <b><u>13.743.755</u></b> |
| <br>   |                          |                          |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        | <b><u>36.569.320</u></b> | <b><u>16.240.155</u></b> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

## Noter

|  | 2017             | 2016             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>           |                  |                  |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 10               | 8                |
|  | <b>2017</b>      | <b>2016</b>      |
| Lønninger                                | 3.272.089        | 2.382.792        |
| Andre omkostninger til social sikring    | 130.027          | 112.839          |
| Andre personaleomkostninger              | 63.653           | 52.338           |
|  | <b>3.465.769</b> | <b>2.547.969</b> |

|  | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning lejede lokaler |
|--|---|---------------------------|
| <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>         |   |                           |
| <b>Anskaffelsessum:</b>                    |   |                           |
| Anskaffelsessum, primo                     | 174.647                                 | 207.878                   |
| Tilgang                                    | 0                                       | 40.600                    |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>             | <b>174.647</b>                          | <b>248.478</b>            |
| <b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b> |   |                           |
| Af- og nedskrivninger, primo               | -45.968                                 | -23.385                   |
| Årets af- og nedskrivninger                | -47.944                                 | -38.727                   |
| <b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>       | <b>-93.912</b>                          | <b>-62.112</b>            |
| <b>Bogført værdi, ultimo</b>               | <b>80.735</b>                           | <b>186.366</b>            |

|                                     | Selskabs kapital | Finans. instrumenter | Overført resultat | Udbytte          | I alt             |
|-------------------------------------|------------------|----------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| <b>3. EGENKAPITAL</b>               |                  |                      |                   |                  |                   |
| Saldo, primo                        | 136.000          | 28.193               | 2.204.821         | 0                | 2.369.014         |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0                | -225.803             | 0                 | 0                | -225.803          |
| Foreslået udbytte                   | 0                | 0                    | 0                 | 8.076.554        | 8.076.554         |
| <b>Bogført værdi, ultimo</b>        | <b>136.000</b>   | <b>-197.610</b>      | <b>2.204.821</b>  | <b>8.076.554</b> | <b>10.219.765</b> |

## Noter

### 4. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Afregningskonto Coface/Midtfactoring på t.kr. 8.282 og debitorer på t.kr. 8.301 står til sikkerhed for belåningskonto på t.kr. 8.301 hos Coface/Midtfactoring.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 3 finansielle leasingaftaler. Restløbetid udgør mellem 4 og 69 måneder måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 582.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.